
E 4-HU-2022 Szövetségi Pénzügyminisztérium – 2022/12 (2022-es kiadás) E 4, 1. oldal, 2022.10.24-i változat

Többgyermekes pótlék igénylése a 2022-es évi körülmények alapján

A nyomtatvány kitöltése előtt olvassa el a 2. oldalon található útmutatót!

Érkeztetés

2022

Jelölje X-szel a megfelelő helyen!

1.	 A személyre vonatkozó további adatok
1.1  Nem

   nő           férfi             köztes/eltérő/nyitott

1.2	 Családi állapot 2022.12.31-én (Csak egy négyzetet jelöljön be) 2) 	
	 házas/bejegyzett élettársi kapcsolatban élő	     életközösségben élő 	

	 egyedülálló	    tartósan különélő	     elvált                 özvegy

2.	 Aktuális lakcím
2.1	 UTCA 

2.2	 Házszám	 2.3  Lépcsőház	 2.4  Ajtó 	 2.5  ORSZÁG 3)

   
2.6	 HELYISÉG	

 
2.7	 Irányítószám  		  2.8 Telefonszám

 

1)   Itt adja meg az osztrák társadalombiztosítási intézmény által kiadott teljes, 10-számjegyű társadalombiztosítási számot.
2)	 A házastárs, az élettárs és a bejegyzett élettárs a továbbiakban egységesen „partner”. 
3)	 Csak abban az esetben, ha az aktuális lakóhely nem Ausztriában van, írja be a lakóhely szerinti ország gépjármű-megkülönböztető  
	 jelzését.

3.	 Partner
3.1	 CSALÁDI NÉV VAGY VEZETÉKNÉV 

3.2	 KERESZTNÉV			   3.3 MEGSZÓLÍTÁS

  
3.4	 10-számjegyű társadalombiztosítási szám         3.5  Születési dátum (Ha nincs TAJ-
        e-kártya szerint 1)                                         szám, minden esetben ki kell tölteni)

           

CSALÁDI NÉV VAGY VEZETÉKNÉV

KERESZTNÉV MEGSZÓLÍTÁS

10-számjegyű társadalombiztosítási szám e-kártya szerint 1) Születési dátum (Ha nincs TAJ-szám, minden esetben ki kell tölteni)
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Címzett

  Finanzamt Österreich (Osztrák adóhivatal), Postfach 260, 1000 Wien

  Finanzamt für Großbetriebe (Nagyvállalati adóhivatal), Postfach 251, 1000 Wien

NYOMTATOTT betűkkel és csak fekete vagy kék tintával töltse ki. Az összegeket euróban és centben adja meg (jobbra igazítottan). 
A vastag kerettel ellátott mezőket minden esetben ki kell tölteni

kezdete (egyedülálló esetén a dátum 
nem kötelező)
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E 4, 2. oldal, 2022.10.24-i változat

4.	 Bankszámla adatok (Külön visszafizetési kérvényt nem kell benyújtani; a kifizetés általában hivatalból történik, feltéve,  
	 hogy nincs adóhátralék)

 4.1   IBAN (csak akkor töltse ki, ha még NEM közölte az adóhivatallal a banki adatait, vagy ha megváltoztak azok)

4.2	 BIC [Csak akkor kell kitölteni, ha az IBAN nem 
		  AT-vel kezdődik, és a fogadó bank nem része 
		  az egységes eurofizetési térségnek
		  (SEPA)]

 
    

7.	 A partner lemondó nyilatkozata

7.1	 	 A kérelmező javára lemondok a többgyermekes pótlékról.
	 A lemondó személy aláírása

Dátum

      

Kijelentem, hogy az információk a legjobb tudomásom szerint a valóságnak megfelelnek és teljesek. Tisztában vagyok azzal, hogy a helytelen 
vagy hiányos tájékoztatás büntetést von maga után. 

Adóügyi képviselet (név, cím, telefonszám)

Dátum és a kérelmező aláírása

Útmutató
A többgyermekes pótlékot minden naptári évre (munkavállalói) adómegállapítással (L 1 nyomtatvány vagy E 1 nyomtatvány) kell igényelni.  
Ha az adómegállapításban a kérelmezőre vonatkozóan nem kerül sor az egyetlen munkajövedelemmel rendelkezőknek vagy a gyermeket egyedül  
nevelőknek járó adójóváírás (munkavállalói) megállapítására vagy visszatérítésére, akkor a többgyermekes pótlékot ezzel a nyomtatvánnyal lehet 
igényelni.

A többgyermekes pótlék következő esetekben igényelhető:
• 	 ha Ön egyedül vagy a másik szülővel együtt 2022-ben legalább három gyermek után kapott családi támogatást és
• 	 a (család) jövedelme 2022-ben nem haladta meg az 55 000 eurót.

A többgyermekes pótlék a harmadik és minden további gyermek után kerül kifizetésre. 

Az 55 000 eurós (családi) jövedelem meghatározásához az adóköteles jövedelmet kell figyelembe venni. Nem önálló tevékenységből származó 
jövedelem esetén a bérjegyzék 245-ös kódjának összegét csökkenteni kell a munkavállalói adómegállapításnál figyelembe veendő adóhatású 
szakmai költségekkel, rendkívüli kiadásokkal és rendkívüli terhekkel.

A többgyermekes pótlékot általában csak maga a családi támogatásban részesülő személy igényelheti. A családi támogatásban részesülő személy 
lemondhat a többgyermekes pótlékról azon partnere javára, akire vonatkozóan (munkavállalói) adómegállapítás történik.

Ha mindkét szülő részesül családi támogatásban a közös háztartásban élő gyermekek után, akkor a két szülő egyike igényelheti a többgyermekes 
pótlékot, ha a másik szülő ahhoz írásbeli lemondással hozzájárulását adja.

6.	 Többgyermekes pótlék

	 2023-ra igénylem a többgyermekes pótlékot, mivel 2022-re legalább 3 gyermek után legalább átmenetileg családi támogatásban  
	 részesültem, és a háztartás jövedelme nem haladta meg az 55 000 eurót.
	 Ha Ön több mint 6 hónapja él házasságban, élettársi kapcsolatban vagy bejegyzett élettársi kapcsolatban, az 55 000 eurós határ  
	 kiszámításakor a (házastárs) élettárs jövedelmét is figyelembe kell venni.

5.	 Jövedelem a 2022-es naptári évben

5.1	  	 Nem volt adóköteles jövedelmem.

5.2	  	 Adóköteles jövedelmem volt; nem kerül sor e jövedelem utáni adómegállapításra (L 1 nyomtatvány vagy E 1 nyomtatvány). 

5.3	  	 Jövedelmem között volt mezőgazdasági és erdőgazdálkodási tevékenységből származó
		  jövedelem  (is). A saját művelésű földterület egységértéke euróban:                                                         

Készpénzes fizetést kérvényezek (Kérjük, vegye figyelembe a követ-
kezőt: Készpénzes kifizetés kizárólag személyesen a postán vehető át)

E 4-HU-2022

Megjegyzés: Ezeket a kódokat (IBAN, BIC) a számlakivonaton és a 
bankkártyáján találja.
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